ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  25/2022 - DL

25/2022

25/2022

10/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

25/2022

25/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/03/2022

Chamada Publica para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA USO NOS GINÁSIOS
MUNICIPAIS E ESCOLAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (53)

P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI     (3684)

1 Bola de futebol de campo
Peso do produto: 410-450GR, Circunferência aprox: 68-70cm. -
Marca: MAGUSSY - 1021

UN 20,00  0,0000 53,93    1.078,60

2 Composição: PU com câmara de butil,
Peso do produto: 300-330GR,
Sem costura,
Circunferência aprox.: 53-55cm - Marca: MAGUSSY - 3073

UN 30,00  0,0000 52,72    1.581,60

3 Bola de futsal Max 500
Composição: PU com câmara de butil,
Peso do produto: 300-330GR,
Sem costura,
Circunferência aprox.: 62-64cm - Marca: MAGUSSY - 1008

UN 30,00  0,0000 68,90    2.067,00

4 Bola de futsal Max 1000
Composição: PU com câmara interna,
Peso do produto: 360-430GR,
Gomos: 11
Sem costura
Circunferência aprox.: 66-68cm - Marca: KAGIVA - F5 BRASIL X

UN 20,00  0,0000 178,42    3.568,40

5 Bola de Volei
Peso: 260-280GR,
Circunferência aprox.: 65-67cm
Gomos: 18
Laminado: PU - Marca: MAGUSSY - 3079

UN 25,00  0,0000 57,90    1.447,50

6 Bola de Handebol
Laminado: PU
Gomos: 32
Camada interna: Evacel
Miolo: Capsula SIS
Costurada a mão
Peso: 290-330GR
Circunferência aprox: 50-52cm - Marca: MAGUSSY - 1021

UN 10,00  0,0000 98,20    982,00

7 Bola de futebol de areia
Composição: PU,
Peso: 396-450GR
Com costura
Circunferência aprox.: 68-70cm - Marca: MAGUSSY - 3013

UN 10,00  0,0000 52,80    528,00

8 Bola de futebol society
Composição: PU,
Peso: 420-450GR
Com costura
Circunferência aprox.: 66-69cm - Marca: PENALTY - STORM

UN 4,00  0,0000 97,43    389,72

9 Saco para armazenar até 10 bolas
Espessura do fio: 2MM
Malhas: 10x10cm
Capacidade de no mínimo 10 bolas de futebol de campo
Cor: Branco - Marca: PANGUÉ - 092

UN 12,00  0,0000 11,90    142,80

10 Bolsa para massagista - Marca: SCALIBU - 1202 UN 2,00  0,0000 71,92    143,84

11 Bolsa para uniformes
Capacidade mínima de 55L
Dimensões mínimas: 59,5x30,5x27cm - Marca: MAGUSSY - 1048

UN 4,00  0,0000 58,32    233,28

12 Bomba de ar para bolas com mico e mangueira - Marca: MAGUSSY
- 1061

UN 12,00  0,0000 23,93    287,16

Total do Fornecedor: 12.449,90

Total Geral: 12.449,90

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL